
                                                                                                                              Číslo smlouvy objednatele: 1579-2016-520203 
                                   Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                                              Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Brtná 

  

                                 

Dodatek č. 4 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 1579-2016-520203 – KoPÚ Brtná 
 

uzavřený 
 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: xxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxx  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxxxxxx  
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“.    

 

Zhotovitel: Společnost TRAVAL s.r.o. a Geoding s.r.o. 

Společnost TRAVAL, s.r.o. 
Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice  
Zastoupený: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx  
Tel.: xxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxx  
ID DS: 6v9764u  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxxxxxx   
IČ: 260 85 518   
DIČ: CZ26085518   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13122 

Společnost: Geoding, spol. s r.o. 
Sídlo: Na Pankráci čp. 1597/76, 140 00 Praha 4, Nusle  
Pracoviště:                                                         Jungmannova 1, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: Ing. Martinem Hasíkem, jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Hasík 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Hasík 
Tel.: xxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxx  
ID DS: dmvvfy5  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxxxxxx   
IČ: 002 055 41   
DIČ: CZ 00205441   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS Praha, oddíl C, vložka 87968. 
 
dále jen „zhotovitel“. 



Stránka 2 ze 2 

 

Článek první: 
 

Tento Dodatek č. 4 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu rozšíření předmětu veřejné zakázky o dílčí fakturační 
celek (dále jen „DFC“) 3.1.3.c) – „Transformace hranice zátopy vodní nádrže Trnávka tvořící část obvodu 
KoPÚ do kódu kvality podrobných bodů 3. 
 
Severní část obvodu KoPÚ Brtná, která probíhá vodní nádrží Trnávka, není v katastru nemovitostí vedena 
v dostatečné kvalitě přesnosti. Je nezbytně nutné zpracovat potřebnou dokumentaci a přepracovat tuto část 
obvodu KoPÚ do přesnosti podrobných bodů do kódu kvality 3. 
Dle sdělení Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov je třeba podrobným bodům 
na obvodu KoPÚ nacházejícím se ve vodní nádrži Trnávka přidělit v souladu s ustanovením bodu 16.6. Přílohy 
k vyhlášce č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), v platném znění kód charakteristiky 
kvality podrobného bodu 3. 
Na základě vyjádření Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov ze dne 29.1.2018 
dospěla Pobočka Pelhřimov k závěru, že je pro zdárné dokončení těchto pozemkových úprav nezbytné 
přistoupit k doplnění etapy 3.1.3.c) Transformace hranice zátopy vodní nádrže Trnávka tvořící část obvodu 
KoPÚ do kódu kvality podrobných bodů 3.  
 

Počet měrných jednotek (100 bm) v DFC 3.1.3.c) byl stanoven na 22 MJ, přičemž cena za jednu MJ je 2.000,- 
Kč bez DPH, tedy stejná, jako u DFC 3.1.3.a) – Zjišťování hranic obvodů KoPÚ. Celková smluvní cena za tyto 
práce je 44.000,- Kč bez DPH. Objednatel ověřil svým vlastním propočtem správnost počtu měrných jednotek, 
udaný zhotovitelem. Termín u DFC 3.1.3.c) byl stanoven na 29.3.2018. 
 

Celková hodnota víceprací, které jsou předmětem tohoto dodatku, činí 44 000,- Kč bez DPH, tj. 53 240,-  Kč 
včetně DPH. 

 
Článek druhý: 
 

Rozsah rozšířeného předmětu plnění v měrných jednotkách, jednotková cena i celková cena tohoto 
rozšířeného plnění a řešení termínu prací je rekapitulována v Příloze č. 1 - Položkový výkaz činností, která je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 k uzavřené smlouvě o dílo, a která zahrnuje všechny změny dle dodatků 
č. 1 až 3 smlouvy o dílo. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 1579-2016-520203 ve 
znění Dodatků č. 1 až 3  nemění. 

 
Článek třetí: 
 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem; dále prohlašují, že 

dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle 

připojují své podpisy. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

V Jihlavě dne ……………               V Českých Budějovicích dne …………… 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
Ing. Vladimír Maryška - ředitel Ing. Vendula Valentová 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina                           jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o.  
                                                                                                      
 
 
 
 

          
                                                                                            ……..…………………..…………… 
                                                                                                   Ing. Martin Hasík 
                                                                                                   jednatel společnosti Geoding, spol. s r.o. 


